



РЕШЕНИЕ

15.06.2016

с. Печищи

КАРАР

№ 10-52

**О внесении изменений в Решение Совета Печищинского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района № 4 – 29 от 17 декабря 2015 года
«О бюджете Печищинского сельского поселения Верхнеуслонского
муниципального района на 2016 год.**

Заслушав и обсудив информацию Главы Печищинского сельского поселения Шамсутдинова А.С., учитывая образовавшийся свободный остаток на 01 января 2016 года, передвижка статьи.

**Совет
Печищинского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района
РЕШИЛ**

1. Внести в Решение Совета Печищинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 19 декабря 2014 года № 4-29 «О бюджете Печищинского сельского поселения на 2016 год:
 - 1.1. В приложении № 6:

« Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделениям, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Печищинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год»

 - в строке: «Дорожное хозяйство» по кодам бюджетной классификации 0409 цифры «217,4» заменить цифрами «207,8»;
 - в строке: «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)» по кодам бюджетной классификации 0409-Б100078020 цифры «217,4» заменить цифрами «207,8»;
 - в строке: «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации; 0409-Б100078020-200 цифры «217,4» заменить цифрами «207,8»;

- добавить строку: «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений» по кодам бюджетной классификации; 0503-Б100078050 цифры «9,6»;
- добавить строку: «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации; 0503-Б100078050-200 цифры «9,6».

1.2 в приложении № 7

«Ведомственная структура расходов бюджета Печищинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год»

Ведомство «Исполком поселения» 363

- в строке: «Дорожное хозяйство» по кодам бюджетной классификации 0409 цифры «217,4» заменить цифрами «207,8»;
- в строке: «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)» по кодам бюджетной классификации 0409-Б100078020 цифры «217,4» заменить цифрами «207,8»;
- в строке: «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации; 0409-Б100078020-200 цифры «217,4» заменить цифрами «207,8»;
- добавить строку: «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений» по кодам бюджетной классификации; 0503-Б100078050 цифры «9,6»;
- добавить строку: «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации; 0503-Б100078050-200 цифры «9,6».

2 Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района.

3 Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

**Глава Печищинского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района
Республики Татарстан**

А. С. Шамсутдинов

ИЮНЬ**Решение № 10-52 от 15.06.2016 года****Передвижка**

Наименование	Вед-во	КФСР	КЦСР	КВР	Ассигнования
Дорожное хозяйство	363	0409	Б100078020	200	- 9 600,00
Благоустройство	363	0503	Б100078050	200	+ 9 600,00
Итого					9 600,00